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Afyonkarahisarlı vatandaşlar:

Geçtiğimiz günlerde Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı’na yeniden aday
adayı olduğunu açıklayan Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’i halka sorduk.
Vatandaşlar ağırlıklı olarak çalışmalardan memnun olduklarını ifade ederek
Başkan Zeybek’in görevine devam etmesi gerektiğine dikkat çekti. >>5’TE

“BaşkanZeybekgörevinedevametmeli”
Cafer Demir: “Geleceğin akıllı teknolojilerinin
geliştirilmesine katkı sağlayacağız”

OEDAŞ Afyonkarahisar İl Müdürü Cafer Demir, Afyonkarahisar
Kocatepe Üniversitesi Güneş ve Rüzgar Enerjisi Uygulama ve
Araştırma Merkezi (GÜRAM) Danışma Kurulu Üyesi oldu. Demir,
“Yenilenebilir enerji sistemlerinin şebekeye entegrasyonu üzerine
yapacağımız çalışmalarla geleceğin akıllı teknolojilerinin geliştirilme-
sine katkısağlayacağız” dedi. >>8’DE

Afyon'da kaza:
5 kişi yaralı

33

“Her zaman esnafımızın ve
vatandaşlarımızın yanındayız”

Milletvekili
Özkaya:

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, il merkezi ve beldelerde
programlarını sürdürüyor. Milletvekili Özkaya: “Vatandaşlarımızın,

esnaflarımızın yanındayız. Sadece seçim döneminde değil yılın her günü
hemşehrilerimiz ile bir arada olmanın gayretindeyiz” dedi

Afyonkarahisar’da il merkezi ve belde-
lerdeziyaretlergerçekleştirenÖzkaya,
Merkeze bağlı Büyükkalecik, Salar,

Değirmenayvalı, Çayırbağ, İhsaniye ilçesine
bağlı Gazlıgöl beldeleri ve Afyonkarahisar
merkezde dün Cuma namazı sonrasında
Akçin Mahallesini ziyaret etti. TMO alım nok-
tasında da incelemelerde bulunan Milletvekili
Özkaya, ziyaretlerine ilişkin değerlendirmeler-
de bulundu. Her fırsatta vatandaşların yanın-

da olduğunu ifade eden Milletvekili Özkaya,
“Vatandaşlarımızı, esnaflarımızın yanındayız.
Sadece seçim döneminde değil yılın her günü
hemşehrilerimiz ile bir arada olmanın gayre-
tindeyiz. Vatandaşlarımızın ve esnaflarımızın
sorunlarını taleplerini yerinde dinliyor,
çözümü için yapabileceğimiz çalışmaları
konuşuyoruz. Şehrimizin merkez, ilçe,
belde ve köyleri ile her alanda daha ileriye
gitmesi adına bu dönemde birçok çalışmayı

gerçekleştireceğiz. Afyonkarahisar’ın tamamı-
nı kapsayan çalışmalarımızı, seçim döneminde
verdiğimiz sözleri bir bir hayata geçirmek için
alanda önemli incelemelerde bulunuyoruz.
Elbette eksiklerimiz var, hemşehrilerimiz ve
milletimiz ile bunların hepsini zaman içerisin-
de tamamlayacağız. Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde ülkemiz
önemli bir yol kat etti, inşallah daha güzel gün-
ler bizleri bekliyor” dedi. >>4’TE Dolmuşun çarptığı

15 yaşındaki genç
hayatını kaybetti
Afyonkarahisar’da yolda
karşıdan karşıya geçmeye
çalışırken dolmuşun çarp-
tığı 15 yaşındaki genç
tedavi gördüğü hastanede
hayatını kaybetti.>>3’TE

Kaza anı görenleri
dehşete düşürdü

Afyonkarahisar’da otomobilin
motosiklete çarparak sürücüsünü
yaklaşık 3 metre havaya fırlattığı
görüntüler saniye saniye araç
kamerasına yansıdı. Olayda
yaralanan motosiklet sürücüsü
ise ağır yaralandı.>>3’TE

Yabancı uyruklu
şahıslar yakalandı
Afyonkarahisar’ın
Emirdağ ilçesinde jandar-
ma tarafından bir çiftliğe
yapılan baskında vize
süreleri dolmuş ve çalışma
izni olmayan 10’u Kenya
uyruklu olmak üzere 11
kaçak göçmen yakalandı.
>>3’TE

Şarampole giren
araçta 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da lastiği patladığı için kontrolden
çıkarak şarampole giren otomobilde 2 kişi yara-
landı.Kaza, kent merkezi Salar Kavşağı’nda
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.Y.,
idaresindeki 03 AEY 571 plakalı otomobil lastiği
patladığı için kontrolden çıktı.>>5’TE

Aranan şahsı jandarma yakaladı 33

Sandıklı’da kasap
dükkanlarına denetim

55

Duyguistismarcılarınatavizyok 22
Emirdağ Belediyesi'nin sahada yürüttüğü
bütün çalışmaların yakın takipçisi olan
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu
haşere ilaçlama aracının direksiyonuna
geçerek İnkilap Mahallesinde
ilaçlama çalışmaları gerçekleştirdi>>2’DE

Başkan Koyuncu direksiyon başına geçti
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Duyguistismarcılarına tavizyok
Belediye Zabıta Müdürlüğü ekipleri vatandaşların duygularını suiistimal

ederek para toplayan dilencileri tek tek yakaladı. Haksız kazanç elde eden
çok sayıda dilenciden çıkan toplam 1680 TL paraya el konuldu.

Zabıta Müdürlüğü ekipleri düzenli denetimler
çerçevesinde dilencilere göz açtırmıyor. Vatandaşların
manevi duygularını istismar ederek haksız kazanç

elde eden dilencilere şehir merkezinin farklı noktalarında
operasyon düzenleyen ekipler, dilencileri Zabıta Karakoluna
götürerek üstlerinde bulunan haksız kazançlara el koydu.

ZABITA EKİPLERİMİZDEN DİLENCİ OPERASYONU
Denetimlerde 18 dilencinin üzerinden çıkan 1680 TL paraya
el konulurken, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 33. Madde
hükmüne istinaden her birine idari yaptırım karar tutanağı
düzenlendi. Bazı dilencilerin il dışından gelerek yevmiye
usulü çalıştığını belirten Zabıta Müdürlüğümüz, vatan-
daşların dilencilere itibar etmemesi ve para vermemesi
gerektiğini vurgulayarak dilencilere yönelik denetimlerin
düzenli olarak devam edeceğini duyurdu.

“VATANDAŞLARIMIZ İTİBAR ETMESİN”
Zabıta Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada; “Düzenli şek-
ilde yapılan operasyonlarda onlarca dilenci toplanarak
Zabıta Müdürlüğümüze götürüldü. Işıklarda, merkezde,
cami ve AVM önü gibi işlek sokak ve caddelerden toplanan
dilencilerin üst araması yapılarak, üzerlerinde çıkan paralara
el konup, Kabahatler Kanununa göre işlem yapıldı. Burada
vatandaşlarımıza da önemli görevler düşüyor, bu şahıslara

para verilmemesini istiyoruz, verildiği sürece dilenciliğe,
duygu istismarına devam ediyorlar. Vatandaşlarımızdan bu
tür haksız kazanç elde etmek isteyen kişilere itibar
etmemelerini, Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü’ne şikâyette
bulunmalarını rica ediyoruz” denildi. >>İZZET IŞIK

Başkan Koyuncu
direksiyon başına geçti

Emirdağ Belediyesi'nin sahada yürüttüğü bütün
çalışmaların yakın takipçisi olan Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu haşere ilaçlama aracının

direksiyonuna geçerek İnkilap Mahallesinde
ilaçlama çalışmaları gerçekleştirdi

Belediye Başkanı Koyuncu'yu
direksiyon başında gören
vatandaşlar kısa süreli şaşkın-

lıklarının ardından kendisiyle soh-
bet ettiler ve çay ikramında bulun-
mak istediler. Planlanan program

çerçevesinde Emirdağ ilçe
merkezindeki tüm mahallelerin ilaç-
landığını belirten Başkan Koyuncu;
"Halka hizmet Hakk'a hikmettir diy-
erek terimizin son damlasına kadar
24 saat esaslı ilaçlama ve temizlik
işlemlerine Emirdağ Belediyesi
olarak devam etmekteyiz. Rabbim
bizden bu enerjiyi almasın, bizi
Emirdağ’ımıza, şehrimize hizmet
etmekten alıkoymasın. Bu mem-
leket, bu şehir bu ilçe hizmetin en
güzeline layık. Biz Belediye Başkanı,
yardımcım, müdürlerim ve bütün
mesai arkadaşlarım hep birlikte gece
gündüz demeden bu şehre hizmet
etmek için varımızı yoğumuzu
ortaya koyuyoruz. Rabbim hepsin-
den razı olsun diyorum." ifadelerini
kullandı. Halkla iç içe olmayı
kendine düstur edinen Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu ilaçlama
sonrasında mahalle sakinleriyle bir
araya gelerek sohbet edip taleplerini
dinledi. >>TUĞRUL ŞAHİN

“İnşaat sektöründe inovatif
yatırımlarda bulunacağız”

İnşaat sektörü temsilcisi Arif
Tarım, “İnşaat sektöründe
inovatif yatırımlarda bulunacağız.
Sektörün hareketlenebilmesi için
yenilikçi yatırımların
hayata geçmesi gerekiyor.
Özellikle gelişmiş teknolojiden
yararlanmak, istenilen sonuçların
alınmasını sağlayacaktır” dedi.

İnşaat sektöründe çalışmalar-
da bulunan ve İçege İnşaat
Taahhüt Altyapı Danışmanlık

şirketinin sahibi Arif Tarım,
inşaat sektöründe yapacakları
inovatif yatırımlar hakkında açık-
lamalarda bulundu. Arif Tarım,
“Sektörün hareketlenebilmesi için
yenilikçi yatırımların hayata
geçmesi gerekiyor. Özellikle
gelişmiş teknolojiden yararlanmak,
istenilen sonuçların alınmasını
sağlayacaktır. Biz de bu konuda
üzerimize düşen ne varsa yap-
maya çalışıyoruz. Öncelikle sek-
törel gelişmeleri yakından takip
ettiğimizi belirtmek isterim.
Sektörün neye gereksinimi
olduğunu bilmek son derece
önemli. Çünkü gelişmiş bir inşaat
sektörü için gereksinimlerin en iyi
şekilde karşılanabilmesi gerekiyor.
Biz de şu anda bu konu üzerinde
çalışıyoruz” dedi.

“FARKLI PROJELER
ÜZERİNDE ÇALIŞIYORUZ”

Farklı projeler üzerinde çalışmalar-
da bulunduklarını belirten Tarım,
“Biliyorsunuz inşaat sektörü,
Türkiye ekonomisinin can damar-

larından bir tanesi. İnşaat sek-
töründe yaşanan gelişmeler, diğer
sektörleri de olumlu etkileyerek
ekonominin canlanmasına katkıda
bulunuyor. Bu nedenle sektörde
farklı projeleri hayata geçirmenin
son derece önemli olduğunu
düşünüyorum. Biz de uzman
ekibimizle birlikte sektördeki
ihtiyaçları göz önünde bulun-
durarak çalışmalarda bulunuy-

oruz. Nasıl bir yol izlemeliyiz, ne
yapmalıyız; bu soruların tamamı
bizim için oldukça önemli.
Sistematik bir çalışma, istediğimiz
sonuçlara ulaşmamızı sağlayacak-
tır. Elbette yeni projelerde ilk
olarak firma yararını gözetsek de
çok daha geniş ölçekte, Türk
ekonomisine olumlu etkide bulun-
mayı hedefliyoruz. Ayrıca bir-
biriyle ilintili sektörlerin gelişme-

sine katkıda bulunmak, temel
amaçlarımız arasında bulunuyor”
şeklinde konuştu.

“GELİŞEN TEKNOLOJİDEN
ÇOK DAHA FAZLA

YARARLANMALIYIZ”
Teknolojinin her geçen gün büyük
bir gelişim yaşadığını belirten,
konuyla ilgili açıklamalarında bu
husus üzerinde vurguda bulunan
Tarım, “Teknolojinin gelişimi,
birçok sektörün çok daha özel
çalışmalarda bulunmasına olanak
tanıyor. Bu nedenle gelişen
teknolojiden yararlanmanın çok
önemli olduğuna inanıyorum. Biz
de inovatif projeler geliştirirken bu
konuyu ön planda tutuyoruz.
Biliyorsunuz, inşaat sektörünün
canlanması, yenilikçi projelerle
doğrudan alakalı. Bu nedenle sek-
törde çalışmalarda bulunan fir-
maların tamamının bu konuya
önem vermesi gerektiğine inanıyo-
rum. Biz elimizden geleni yapıy-
oruz, daha da fazlasını
yapacağımızı rahatlıkla söyleye-
bilirim. Umuyorum ki kısa sürede
inovatif projelerimize yenilerini
ekleyeceğiz” diye konuştu. >>İHA
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Aranan şahsı
jandarma yakaladı

Afyonkarahisar'da jandarma ve emniyet ekiplerinin
denetimleri kapsamında Sinanpaşa ilçesi Balmahmut

köyü sınırlarında durdurulan bir araçta; hakkında yakalama
kararı bulunan bir kişi, vize süresi geçmiş yabancı uyruklu

bir şahıs ve yasaklı maddeler ele geçirildi.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Bölge
Trafik ekipleri Balmahmut köyü yakın-
larında yapılan kontrolde trafikte durduru-

lan bir aracın sürücüsünün "Birden fazla kişi ile
yağma" suçundan hakkında yakalama kararı
olduğu tespit edildi. R.T. isimli şahıs tutuklanarak
Afyonkarahisar 2 No'lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumu'na gönderildi. Sinanpaşa İlçe Jandarma
Komutanlığı'nca görevlendirilen Jandarma Asayiş
Devriyesi tarafından araçta yolcu olarak bulunan
A.A. isimli şahsın ise uyuşturucu ve uyarıcı madde
etkisi altında olduğu belirlendi. Araçta bulunan

D.M. isimli şahsın yapılan kimlik sorgulamasında
Kırgızistan uyruklu olduğu ve vize süresinin
geçmiş olduğu tespit edildi. Vize süresini ihlal
eden D.M. isimli şahıs Kütahya Geri Gönderme
Merkezine teslim edildi. Sinanpaşa Cumhuriyet
Savcılığı'ndan alınan arama kararı doğrultusunda
araçta yapılan arama sonucunda; 2 gram kubar
esrar, 20 miligram sıvı propolis, 2 adet uyuşturu-
cu ve uyarıcı madde kullanma aparatı, 1 adet has-
sas terazi, 4-5 gram metamfetamin ve 20 adet sen-
tetik hap tespit edilerek el konuldu.
>>İZZET IŞIK

Otomobilin motosiklet sürücüsüne çarptığı
kaza anı görenleri dehşete düşürdü

Afyonkarahisar’da otomobilin motosiklete çarparak
sürücüsünü yaklaşık 3 metre havaya fırlattığı görüntüler
saniye saniye araç kamerasına yansıdı. Olayda yaralanan

motosiklet sürücüsü ise ağır yaralandı.

Kaza, dün gece kent merkezi Erenler Mahallesi
Kavşağı’nda meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, E.C., idaresindeki 34 DSY 672 plakalı oto-

mobil henüz belirlenemeyen bir nedenden ötürü kavşak-
ta İ.Ç., yönetimindeki 03 UN 253 plakalı motosiklete
çarptı. Çarpmanın etkisi ile yaklaşık 3 metre havaya fır-
layan motosiklet sürücüsü ardından birkaç metre ileri
düştü. Kazanın ardından çevredekilerin haber vermesi
ile bölgeye polis ve 112 Acil servis ekipleri sevk edildi.
İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri ağır
yaralanan sürücüsü İ.Ç., ambulans ile Afyonkarahisar
Devlet Hastanesine kaldırdı. Kaza anı ise bir araç kam-
erası tarafından saniye saniye kayıt altına alındı. Kazada
çarpma esnasında yüksek bir ses çıkması ve kameranın
bulunduğu araçtaki kişilerin büyük bir korku yaşamaları
da dikkatlerden kaçmadı. Olayın ardından araç sürücüsü
polis tarafından gözaltına alınırken, kazanın ardından
polis tarafından inceleme başlatıldı. >>MEVLÜT TINAS

Dolmuşun çarptığı 15 yaşındaki
genç hayatını kaybetti
Afyonkarahisar’da yolda karşıdan karşıya geçmeye

çalışırken dolmuşun çarptığı 15 yaşındaki genç
tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Olay, Bolvadin ilçesi Kırkgöz
mahallesinde geçtiğimiz 13 Temmuz
da meydana geldi. Edinilen bilgilere

göre, M.E. idaresindeki 03 M 3801 plakalı şehir
içi dolmuş yolda karşıdan karşıya geçmeye
çalışan Said Durmuşer’e çarptı. Kazanın ardın-
dan hastaneye kaldırılan ve tedavi altına alı-
nan genç yoğu bakımdaki yaşam mücadelesini
8 gün sonra kaybederek, yaşamını yitirdi.
Durmuşer Bolvadin’de toprağa verileceği
öğrenilirken, kazayla ilgili jandarma tarafın-
dan başlatılan incelemenin ise devam ettiği
bildirildi. >>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar'da
kaza: 5 yaralı

Afyonkarahisar'ın Sinanpaşa ilçesinde meydana gelen
kazada biri çocuk 5 kişi yaralandı. M.T. idaresindeki 35
BMT 820 plakalı hafif ticari araç, Afyonkarahisar-Uşak
kara yolu Güney beldesi yakınlarında refüje çarptı.
Kazada, sürücü ile araçtaki F.T. (58), N.O. (38), K.T. (24)
ve K.K.O. (8) yaralandı. İhbar üzerine kaza yerine sağlık
ve jandarma ekipleri sevk edildi. Ambulanslarla
Afyonkarahisar'daki hastanelere kaldırılan yaralıların
hayati tehlikesinin olmadığı bildirildi. >>İHA

Çiftliğe yapılan baskında
yabancı uyruklu şahıslar

yakalandı

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde jandarma
tarafından bir çiftliğe yapılan baskında vize
süreleri dolmuş ve çalışma izni olmayan 10’u
Kenya uyruklu olmak üzere 11 kaçak göçmen
yakalandı.Edinilen bilgilere göre, alınan bir ihbarı
değerlendiren jandarma ekipleri, Ağılcık
köyünde A.B., isimli şahsın çiftliğine baskın
düzenledi. Baskında yapılan kontrolde vize
süreleri dolmuş ve çalışma izni olmayan 10’u
Kenya, 1’i Senegal uyruklu kaçak göçmen tespit
edildi. Çalışma izin belgesi bulunmayan 11
yabancı uyruklu şahsı çalıştıran A.B. hakkında
idari işlem yapılırken, 4’ü Kenya, biri Senegal
vatandaşı olmak üzere toplam 5 kişi deport işlem-
leri için Kütahya Geri Gönderme Merkezine gön-
derilirken, 6 Kenya uyruklu şahıs ise
Afyonkarahisar İl Göç İdaresi Müdürlüğü’ne tes-
lim edildi. >>MEVLÜT TINAS

Teberci’ye üstün başarı belgesi verildi
Bilecik’e tayini çıkan Afyonkarahisar Emirdağ İlçe Jandarma Komutanı Mehmet

Teberci'ye, Kaymakam Osman Bileci tarafından üstün başarı belgesi verildi.

Emirdağ’da İlçe Jandarma Komutanlığını
yürüten Mehmet Teberci’nin Bilecik’e
tayini çıktı. Teberci, ilçeden ayrılmadan
önce veda ziyaretleri gerçekleştirdi. Bu
çerçevede Kaymakam Osman Bileci’yi
ziyaret etti. Karşılıklı görüş alışverişinde
bulunulan ziyarette Kaymakam Bileci,
Teberci’ye gösterdiği başarılı çalışmalar-
dan ötürü üstün başarı belgesi vererek
yeni görev yerinde başarılar diledi.
>>İZZET IŞIK
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Milletvekili Ali Özkaya: “Sadece seçimlerde değil, her
zaman esnafımızın ve vatandaşlarımızın yanındayız”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, il merkezi ve beldelerde programlarını
sürdürüyor. Milletvekili Özkaya: “Vatandaşlarımızın, esnaflarımızın yanındayız. Sadece seçim

döneminde değil yılın her günü hemşehrilerimiz ile bir arada olmanın gayretindeyiz” dedi

Afyonkarahisar’da il merkezi ve beldelerde ziyaret-
ler gerçekleştiren Özkaya, Merkeze bağlı
Büyükkalecik, Salar, Değirmenayvalı, Çayırbağ,

İhsaniye ilçesine bağlı Gazlıgöl beldeleri ve
Afyonkarahisar merkezde dün Cuma namazı sonrasında
Akçin Mahallesini ziyaret e=i. TMO alım noktasında da
incelemelerde bulunan Milletvekili Özkaya, ziyaretlerine
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Her fırsa=a vatan-
daşların yanında olduğunu ifade eden Milletvekili Özka-
ya, “Vatandaşlarımızı, esnaflarımızın yanındayız. Sadece
seçim döneminde değil yılın her günü hemşehrilerimiz ile
bir arada olmanın gayretindeyiz. Vatandaşlarımızın ve
esnaflarımızın sorunlarını taleplerini yerinde dinliyor,
çözümü için yapabileceğimiz çalışmaları konuşuyoruz.
Şehrimizin merkez, ilçe, belde ve köyleri ile her alanda
daha ileriye gitmesi adına bu dönemde birçok çalışmayı
gerçekleştireceğiz. Afyonkarahisar’ın tamamını kapsayan
çalışmalarımızı, seçim döneminde verdiğimiz sözleri bir
bir hayata geçirmek için alanda önemli incelemelerde
bulunuyoruz. Elbe=e eksiklerimiz var, hemşehrilerimiz ve

milletimiz ile bunların hepsini zaman içerisinde tamamla-
yacağız. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan lider-
liğinde ülkemiz önemli bir yol kat e=i, inşallah daha güzel
günler bizleri bekliyor” dedi.

KESİNLİKLE ALIMLARIN DURMASI
SÖZ KONUSU DEĞİL

TMO tarafından gerçekleştirilen hububat alım noktalarına
özellikle değinen Özkaya, “TMO tarihinin en büyük ve
önemli alımını yapıyor. Hemşehrilerimiz randevu husu-
sunda yoğunluktan kaynaklı sorun yaşıyor olabilir, bu
herkesin ürünlerini aynı anda vermek istemesinden kay-
naklı. TMO, üreticinin ÇKS’ye kayıtlı tüm ürününü ala-
cak. Kesinlikle alımların durması söz konusu değil.
Bizlerin vatandaşlarımızdan istirhamı lütfen sabırla bekle-
sinler, bizlerin yoğun gayret ve çabası ile başmüdürlüğü-
müz 11 noktada alım yapıyor. İnşallah çiftçimiz mağdur
edilmeden bu süreci neticeye erdireceğiz. Ben bu noktada
TMO Genel Müdürümüz Ahmet Güldal bey ve kurum
personellerine de ayrıca teşekkür ediyorum.” dedi.
>>MEVLÜT TINAS

“Geriye dönük alacaklarımız
tek kalemde ödensin”

Şube Başkanı İbrahim Gürbüz yaptığı
açıklamada, “Sağlık işçilerinin geriye
dönük alacaklarının geciktirilmesine
ilişkin emeğimizi hiçe sayıp, ekmeği-
mize ortak oldunuz. Alnımızın teri,
vicdanlarınızda kurudu. Geriye dönük
alacaklarımızın daha fazla geciktiril-
meden ve tek kalemde ödenmesini isti-
yoruz” dedi. Gürbüz konuşmasının
devamında: “Sizlerin de yakından bil-
diği üzere Sağlık Bakanlığı bünyesinde
çalışan sağlık işçilerinin yetkili sendi-
kası Öz Sağlık-İş olarak 190 bin işçimiz
işveren sendikası TÜHİS ile imzaladı-
ğımız Toplu İş Sözleşmesi’nin üzerin-
den 46 gün geçti. Bu sözleşmede yer
aldığı üzere işçinin 2023 Ocak ayından
geçerli geriye dönük alacaklarının
ödenmesi kararının üzerinden de 46
gün geçti. İşçi vefakardır. İşçi cefakar-
dır. İşçi sabırlıdır. İşçi ülkesini, milleti-
ni, devletini sever. Hele sağlık işçisi
belini doğrultmadan akşamı eder, bilir
ki işini aksatsa bu ihmal bir insanın
“canına” değer. Sendika olarak ilk gün-
den beri defalarca masaya oturduk,
geriye dönük alacakları bekletmeyin
dedik, işçiye nefes aldıracak bu toplu
parayı kuşa döndürmeyin dedik, önü-
müz Kurban Bayramı işçi kurbanını
kesebilsin dedik, vergi dilimini işaret

e=ik, ülke ekonomisinin zorluğunu
gösterip alacakların bir an önce öden-
mesi için çalmadık kapı bırakmadık.”
dedi

SABRIMIZ BİTTİ,
ÖFKEMİZ BÜYÜDÜ

Sendika olarak devletin tüm kademele-
rini aşındırdıklarını kaydeden Gürbüz:
“Hesaplamalar yapılıyor dediniz bek-
ledik. Kasada para yok, ek bütçe iste-
dik dediniz bekledik. Bütçe Meclis’ten
daha çıkmadı dediniz bekledik. Biz
sabırla beklerken bu arada neler oldu,
bir hatırlayalım; Ev kiralarımız 10 bin
liranın üzerine çıktı. Vergi oranları
ar=ı, akaryakıta dev zam geldi.
Akaryakıta gelen zam, aynı gün başta
gıda olmak üzere tüm sektörlere aynı
oranda yansıdı. Biz sabırla beklerken
beslenme, barınma, ulaşım gibi temel
ihtiyaçlarımız yüzde 200’e varan oran-
larda artış gösterdi. Kimsenin almaya
cesaret edemediği altın-döviz fiyatları
fırladı, herkesin yemek zorunda oldu-
ğu domatesin, biberin yüzünü göre-
mez olduk. Tüm bunlar olurken bizler,
ekonomik krizle uğraşan devletimizin
yanında olup sabretmeye devam e=ik.
Ama bi=i, sabrımız bi=i. Çalışıp hak
e=iğimiz geriye dönük alacaklarımızın
önemsenmemesine karşı sabrımız bi=i,

ö<emiz büyüdü” diye konuştu.
“Geriye dönük alacağımız paranın bu
enflasyonist ortam karşısında pula
dönüşmesinden dolayı evimize götü-
receğimiz ekmek küçüldü, eridi, bi=i”
diyen Gürbüz: “Ha şimdi, ha birazdan,
ha yarın, ha yarından da yakın diyerek
oyaladığınız biz SAĞLIK İŞÇİLERİ
artık seslerinin duyulmasını istiyor.
Emeğimizi hiçe saymayın, çoluk çocu-
ğumuzun ekmeğine ortak olmayın!
Alın terimiz vicdanlarınızda kuruyalı
çok oldu, görün artık! Biz sabre=ikçe
bu kadar umursamazlık bizi çok inci=i,
görün artık! Herkese alacakları ödenir-
ken sağlık işçisinin geriye dönük alaca-
ğına şahin kesildiniz, görün artık!
Alacak öderken bile işçiyi kadrosuna
göre böldünüz, 696’lılara üvey evlat
muamelesine devam ediyorsunuz, biz
bu ayrımı yaşıyoruz, siz de bunu
görün artık! Bize vermeyi unu=uğu-
nuz geriye dönük alacaklarımız, bazı
üniversitelerdeki sağlık işçilerine de 3
taksi=e ödenmeye başladı. Hem gecik-
tirilip, hem taksite bağlanması ikisi de
yanlış. Vatan görevi diyerek gece gün-
düz, pandemide-depremde nefes
almadan “peşin” çalıştıklarımızın kar-
şılığı olan alacaklarımızı “taksit taksit”
istemiyoruz. Geriye dönük alacakları-

mızın tek seferde ve daha fazla gecikti-
rilmeden ödenmesini istiyoruz. Sağlık
işçisinin artık sabrı, takati, alacağı
toplu para ile ilgili hayali bile kalmadı.
Devlet işçisine alın teri döküp kazandı-

ğı paranın yolu gözletmez. Biliniz ki;
geriye dönük alacaklarımızın daha
fazla erimeden, ödemelerin yapılması-
nı “itibardan” sayıyoruz.”
>>TUĞRUL ŞAHİN

Öz Sağlık İş Sendikası
Afyonkarahisar Şube Başkanı
İbrahim Gürbüz, sendika
üyeleriyle birlikte
Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi A Blok önünde
basın açıklaması yaptı.
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Afyonkarahisarlıvatandaşlar:
“BaşkanZeybekgörevinedevametmeli”
Geçtiğimiz günlerde Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı’na yeniden aday adayı olduğunu açıklayan

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’i halka sorduk. Vatandaşlar ağırlıklı olarak çalışmalardan memnun
olduklarını ifade ederek Başkan Zeybek’in görevine devam etmesi gerektiğine dikkat çekti.

2019yılında yapılan
yerel seçimler
sonrası halkın

yüzde 46’sından fazlasının oyunu alarak
Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı’na
seçilen Mehmet Zeybek, 2024 yılı yerel
seçimlerinde de aday adayı olduğunu
açıklayarak, destek istedi. Belediye
Başkanlığı görevine seçildiği ilk günden
bugüne halk ile iç içe çalışmalarını
sürdüren Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek, seçim döneminde vaat ettiği 37
projeden 33’ünü gerçekleştirdiğini söyle-
di. Başkan Zeybek, geçtiğimiz gün
muhtarlarla gerçekleştirdiği istişare
toplantısında Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın uygun görmesi halinde
Afyonkarahisar’da 2024 yılında yeninde
belediye başkan aday adayı olmak iste-
diğini dile getirmişti. Anahaber Gazetesi
olarak sokağa çıktık ve vatandaşlara,
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’ten
memnun musunuz? Yeniden belediye
başkanı olmasını ister misiniz? diye
sorduk.

ÇALIŞMALARINI
TAKİP EDİYORUZ

Afyonkarahisar’da yaşayan vatan-
daşlar ağırlık olarak Başkan
Zeybek’ten memnun olduklarını
ifade ederek, yeniden başkan olarak
görmek istediklerini söyledi. Yaptığı
çalışmalardan özellikle teleferik pro-
jesinin Afyonkarahisar’ın turizm
potansiyeline büyük katkı sağlaya-
cağını ifade eden vatandaşlar,
“Belediye Başkanımız Mehmet
Zeybek’ten çok memnunuz. Çalış-
malarını ve yatırımlarını beğenerek
takip ediyoruz. 2019 yılından bu
yana ülkemiz birçok olumsuzluklarla
karşılaştı. Covid- 19 salgını, doğal
afetler, depremler gibi. Ona rağmen
Afyonkarahisar Belediyesi her
zaman vatandaşlarının yanında
oldu ve şehir için yatırımlarına
devam etti. O yüzden Başkan
Zeybek’i yeniden belediyede
görmek istiyoruz ve kendisini
destekliyoruz” dedi.
>>MEVLÜT TINAS

Çakır; “Bizlerin sesine
her zaman ses oldunuz”
Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fehmi

Güray Çakır ve yönetim kurulu üyeleri, 24 Temmuz
Gazeteciler ve Basın bayramı dolayısıyla düzenlenen

kahvaltıda basın mensupları ile bir araya geldi.

Yeniden Refah Partisi tarafından 24
Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı
sebebiyle Double Tree By Hilton otelde

düzenlenen ve basın mensuplarının katıldığı
kahvaltıda İl Başkanı Fehmi Güray Çakır basının
önemini vurgulayan bir konuşma yaptı.
Konuşmasına basın mensuplarına seslenerek
başlayan Çakır; “Afyonkarahisar’ımızın kıymetli
basın mensupları; zaman kavramı gözetmeden
büyük bir özveriyle yapmış olduğunuz çalışmalar
ile gerek yerelde gerekse ulusalda bizlerin
sesine her zaman ses oldunuz. Cumhuriyet tari-
hi boyunca bilgiyi en doğru, en hızlı ve en objek-
tif şekilde kamuoyuna ulaştırma vazifesinden
dolayı sizlere müteşekkir olduğumuzu bilmenizi
isterim” dedi.

“YAPTIĞINIZ İŞ, YAZDIĞINIZ HER
KELİME İNANIN ÇOK DEĞERLİ”

Çakır; “24 Temmuz Gazeteciler ve Basın
Bayramınızı sizlerin olası program yoğun-
luğunuzdan dolayı erken kutlamak istedik.

Herhalde ilk kutlayan siyasi parti de biz olduk
desek yanlış bir cümle kurmuş olmayız.
Yaptığınız iş, yazdığınız her kelime inanın çok
değerli. Kamuoyunun doğru yönlendirilmesi ve
gerçeğe ulaşması için yaptığınız fedakarlıkları
elbette bir iki özel güne sığdırmamız mümkün
değil. Bu vesileyle her zaman doğruya doğru
yanlışa yanlış diyebilen sizlerin Basın bayramını
kutluyorum” ifadelerini kullandı.

ÇAKIR, GAZETECİ HASAN
TAHSİN’İ YAD ETTİ

Konuşmasını sonlandırmadan önce Gazeteci
Hasan Tahsin’e de değinen Başkan Fehmi
Güray Çakır; “İzmir’de ilk kurşunu atan Gazeteci
Hasan Tahsin başta olmak üzere ahirete intikal
eden gazetecilere Allah’tan rahmet geride hala
sahada olan siz değerli basın mensuplarımıza
da kolaylıklar dilerim. Programımıza katıldığınız
için hepinize şahsınızda teşekkürü bir borç bilir-
im” diyerek konuşmasını sonlandırdı.
>>TUĞRUL ŞAHİN

Lastiği patlayıp şarampole
giren araçta 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da lastiği patladığı için kontrold-
en çıkarak şarampole giren otomobilde 2 kişi
yaralandı.Kaza, kent merkezi Salar
Kavşağı’nda meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, A.Y., idaresindeki 03 AEY 571 plakalı oto-
mobil lastiği patladığı için kontrolden çıktı. Araç
ardından yol kenarındaki şarampole girerek

durabildi. Kazada sürücü ile yanında bulunan
İ.Y., yaralandı. Yaralılar sonrasında çevredeki-
lerin haber vermesi ile olay yerine gelen 112
Acil servis ambulansı ile Afyonkarahisar Devlet
Hastanesine kaldırıldı. Kazanın ardından jan-
darma tarafından inceleme başlatıldı.
>>İHA

Sandıklı’da kasap dükkanlarına
yönelik zabıta denetimi

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde kasap dükkanlarına yönelik zabıta ekipleri tarafından
denetim yapıldı.Zabıta ekipleri ve veteriner ekipleri tarafından ilçede et ve et ürünleri satan iş
yerlerine yönelik denetim yapıldı. Denetimde etlerin hijyen ve saklama koşulları, gıda yönet-
meliğine uygunluğu konularında inceleme yapıldı. Denetimde herhangi bir sıkıntı yaşanmazken
zabıta ekipleri kurallara uydukları için esnaflara teşekkür etti. >>TUĞRUL ŞAHİN
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“1974sabahıBarışHarekatıileGirne
sahillerindebarışgüneşidoğdu”

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı
Töreni’nde yaptığı açıklamada, “1974 sabahı Barış Harekatı ile Girne sahillerinde barış güneşi doğdu” ifadelerini

kullanarak, “Bugün bir savaşın değil Kıbrıs Adası'nda insanca yaşamanın yıl dönümüdür” dedi.

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar,
başkent Lefkoşa’da Dr. Fazıl Küçük
Bulvarı’nda 20 Temmuz Barış ve Özgür-

lük Bayramı kapsamında Kıbrıs Barış
Harekatı'nın 49. yılının kutlandığı törende
konuştu. Tatar, konuşmasına Türkiye
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a, silahlı
kuvvetlere ve tüm konuklara selamlarını ileterek
başladı. Tatar, “Kıbrıs Türk halkını özgürlüğe ve
bağımsızlığa kavuşturan 20 Temmuz Barış ve
Özgürlük Bayramı’nın 49. yıl dönümünü ortak
acımız 6 Şubat depremi sebebiyle buruk şekilde
idrak ettik” ifadelerini kullanarak, Şampiyon
Melekler takımına ve hayatını kaybeden tüm
vatandaşlara Allah’tan rahmet diledi.
20 Temmuz Barış Harekatı’nın Kıbrıs Türkü ile
Türkiye’nin her tülü zorluğa göğüs gereceğinin
en önemli örneği olduğunu dile getiren Tatar,
“Bugün bir savaşın değil Kıbrıs Adası'nda
insanca yaşamanın yıl dönümüdür” dedi.
Cumhurbaşkanı Tatar, 20 Temmuz 1974 yılının
barışın en önemli miladı olduğuna işaret ederek,
“28 Mayıs tarihindeki seçimlerinin ardından ilk
ziyaretinizi bize yapmanız ve bugünde bizlerle
olmanız tüm dünyaya Kıbrıs türkü yalnız
değildir mesajıydı” dedi.

“1974 sabahı Barış Harekatı ile Girne
sahillerinde barış güneşi doğdu”

Tatar, "Kıbrıs Türkleri, egemen eşit kurucu
ortağı olduğu Kıbrıs Cumhuriyeti’nden silah
zoruyla dışlanırken, açlık ve yoksulluğa itilmiş
ancak direnmiştir. Mücadele ederek Türklüğün
onurunu çiğnetmemiş ezan sesini sustur-
mamıştır. Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet
dilerim. Kıbrıs’ı Yunanistan’a eklemek hede-

flerindeydi, 1974 sabahı Barış Harekatı ile Girne
sahillerinde barış güneşi doğdu. Kıbrıs meselesi
Türkiyesiz olamaz. Garantör ülke olarak
Türkiye’nin tek taraflı garantörlük hakkına
sahip çıkan Adnan Menderes’i rahmet ve min-
netle anarken Kıbrıs davamıza sahip çıkan
Bülent Ecevit’i de saygı ile yad ederim” dedi.

“Egemenliğimizi Rum tarafına
asla teslim etmeyeceğiz”

Rum-Yunan ikilisinin Annan Planı referandum
görüşmelerinde yaşananlar, Kıbrıs’ta federal

çözümün mümkün olmadığını gözler önüne
serdiğini hatırlatan Tatar, “Egemen eşit çözüm
şeklini gündeme getirirken bu çözüm şeklimiz
Türkiye ile 2021 yılında da sunulmuştu.
Müzakere masasına bu olmadan oturmaya-
cağımızı her zaman söylüyoruz. 0 asker 0 garan-
tör söylemleri ile Türk askerini buradan uzak-
laştırmak ve Kıbrıs Türk halkını ezerek federal
müzakereye zorlama dönemi tamamen bitmiştir.
Egemenliğimizi Rum tarafına asla teslim
etmeyeceğiz. Adil bir çözüm ancak 2 devletin
ortak anlaşması ile olabilir. Kıbrıs’ta 1974 ten
beri devam eden barış ve kalıcı çözüme her
zaman hazırız. Sayın Cumhurbaşkanı Erdoğan
sesimiz ve nefesimiz oldunuz, sizlere minnet-
tarız” dedi.

“Kıbrıs Türk tarafı ve Rum
tarafı eşit statüdedir”

İki devlet arasında iş birliği mekanizması kurul-
ması için çok mücadele ettiklerini ifade eden
Tatar, “Rum liderine günlük yaşamı kolay-
laştıracak olan konularda görüşlerimizi ifade
ettik. Rum tarafından henüz bunlara yanıt
gelmedi. Bunlar aynı zamanda bir samimiyet
testi. Kıbrıs Türk tarafı ve Rum tarafı eşit
statüdedir” dedi.

“KKTC güçlü bir konuma gelme
yolunda emin adımlarla ilerlemektedir”

Türkiye’den getirilen suyun tarımsal alanda da
kullanılması için çalışmalar devam ettiğini
aktaran Tatar, “Enterkonnekte çalışmaları da
devam ederken 18 Temmuz’da bir mutabakat
metni imzalandı. 1974’ten 49 yıl sonra bu ülke
birçok alandaki gelişmeleri ile bilişim ve
teknoloji üreten bir ülke haline gelmeye

başlamıştır. KKTC güçlü bir konuma gelme yol-
unda emin adımlarla ilerlemektedir. Bu
gelişmeler halkımızın refahını artırmaktadır”
dedi. Ercan Havalimanı’nın KKTC’nin ne kadar
güçlendiğini gösterdiğini ifade eden Tatar,
“Kıbrıs adasının en büyük havalimanı olan bu
proje KKTC’nin cazibe merkezi olmasına katkı
sağlayacaktır. Kıbrıs Türkü büyük bir azim ve
kararlılıkla kendi devletini kurma beceresini
göstermiştir” dedi.>>İHA

Ersin Tatar Recep Tayyip
Erdoğan’

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın katılımıyla KKTC’de tanıtıldı

Milli ve yerli otomobil GÜNSEL
Kıbrıs Barış Harekatı’nın
49’uncu yıl dönümü, Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde
gerçekleştirilen törenlerle
kutlandı. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın da
katıldığı törenler
çerçevesinde Lefkoşa’da Dr.
Fazıl Küçük Bulvarı’nda
resmi geçit töreni
düzenlendi. Türkiye ve KKTC
bayraklarıyla donatılan
alanda yapılan resmi geçit
töreninde; devlet protokolü
ve halkı selamlayan tören
kortejinde, bütün tasarım ve
mühendislik çalışmaları
KKTC’de tamamlanan,
ülkenin milli ve yerli
otomobili GÜNSEL de ilk
modeli B9’un rengarenk
prototipleri de yer aldı.

Büyük bir katılımla gerçekleşen törenin açılış
konuşmasını Türkiye Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı
Ersin Tatar gerçekleştirdi. Türkiye Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımı
ile gerçekleştirilen törende, KKTC devlet pro-
tokolünün yanı sarı Türkiye’den Dışişleri Bakanı
Hakan Fidan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar, Milli Savunma Bakanı Yaşar
Güler, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy ve
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile pek çok
siyasetçi yer aldı. Tören, 20 Temmuz Barış ve
Özgürlük Bayramı onuruna gerçekleştirilen resmi
geçit töreni ile tamamlandı. Resmi geçit töreninde,
KKTC’nin milli ve yerli otomobili GÜNSEL de
halkı selamladı. GÜNSEL’in geçişi esnasında
“Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin bilgi,
birikim ve bilimsel üretiminin ürünü olan ülkem-
izin yerli otomobili GÜNSEL” anonsu yapıldı.

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar konuşmasında,
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin yerli otomo-
bili GÜNSEL gibi ileri teknolojiye dayalı pro-
jelerin ülkenin Kıbrıs Barış Harekatı’ndan bugüne
kat ettiği yolu gösterdiğini söyledi. Prof. Dr. İrfan
Suat Günsel: “Türkiyemizin de desteği ile
GÜNSEL’i ülkemizde üretmek, Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti’nin bütün dünyaca tanınmasına
yönelik atılacak en güçlü adımlardan biri olacak-
tır.”
Kıbrıs Barış Herekatı’nın 49’uncu yıldönümünün
kutlandığı 20 Temmuz Barış ve Özgürlük
Bayramı töreninde GÜNSEL’in ilk modeli B9’un
prototipleri ile tören geçidinde yer alması ile ilgili
açıklama yapan Yakın Doğu Oluşumu Mütevelli
Heyeti ve GÜNSEL Yönetim Kurulu Başkanı Prof.
Dr. İrfan Suat Günsel, “Türkiyemizin, adaya ayak
basarak Kıbrıs Türkünün bu topraklardaki var-

lığının ilelebet süreceğini bütün dünyaya duyur-
duğu 20 Temmuz 1974’ün 49’uncu yıldönümünü
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifiyle kutlamaktan
büyük bir mutluluk duyuyoruz” ifadelerini kul-
landı. Prof. Dr. İrfan Suat Günsel, “Kıbrıs
Türkünün yapabileceklerinin en anlamlı sembolü
olarak geliştirdiğimiz GÜNSEL’imizin, resmi geçit
töreninde yer alarak Türkiyemizi, devletimizi ve
halkımızı selamlaması büyüklüğü tarifsiz bir
onur” dedi. GÜNSEL’i dünya yolları ile buluştur-
mak için seri üretim hazırlıklarına devam ettik-
lerini de hatırlatan Prof. Dr. Günsel,
“Türkiyemizin de desteği ile GÜNSEL’i ülkem-
izde üretmek, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin
bütün dünyaca tanınmasına yönelik atılacak en
güçlü adımlardan biri olacaktır” ifadesini kul-
landı.>>İHA
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Arslan: “Şube müdürlerinin
sorunlarının çözülmesi için 
elimizden geleni yapacağız” 
Eğitim Bir-Sen Afyonkarahisar Şube Başkanı Mustafa Arslan, okul
yöneticileri istişare toplantısı gerçekleştirildi. Eğitim çalışanlarının

sorunlarının değerlendirildiği toplantıda şube müdürlerinin 
sıkıntılarının biran önce giderilmesi gerektiğine dikkat çekildi. 

4 ve 8 yılını dolduran 97’inci okul yönetici-
si istişare toplantısında konuşan Eğitim Bir
Sen Afyonkarahisar Şube Başkanı Mustafa
Arslan, sendikal mücadelenin gündemini
değerlendirerek, Genel Başkan Ali Yalçın’ın
Ankara temaslarına dikkat çekti. Arslan
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:
“Eğitim Bir-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın,
eğitim çalışanlarının sorunlarını milli eği-
tim bakanı sn yusuf tekin ile görüştü.
Eğitim Bir-Sen ve Memur-Sen Genel
Başkanı Ali Yalçın, Millî Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin’in ziyaret ederek, acil çözüm
bekleyen sorunları ile=i. Eğitim-Bir-Sen
Genel Sekreteri Talat Yavuz’un da yer aldı-
ğı ziyare=e, eğitim çalışanlarının sorunları
ve çözüm önerileri görüşüldü, 7. Dönem
Toplu Sözleşme masasına taşınacak talepler
için destek beklentisi dile getirildi.”

PROJE OKULLARININ ÜZERİNDEKİ
BELİRSİZLİK GİDERİLMELİ

“İvedilikle çözülmesi gereken gündemdeki
taleplerimiz şu şekildedir” diyen Arslan
şöyle devam e=i: “AYM’nin iptal kararı,
Öğretmenlik Meslek Kanunu’ndaki eksik
ve yanlışların düzeltilmesi için bir fırsat ola-
rak değerlendirilmelidir. Kadroya geçirilen
sözleşmeli öğretmenlerin tümüne yer deği-
şikliği hakkı verilmelidir. Proje okullarının
üzerindeki belirsizlik giderilmelidir. Şube
müdürlerinin sorunları çözülmelidir.
Araştırmacı ve uzmanların malî hakları iyi-

leştirilmelidir. Görevde yükselme sınav
sonuçları çan eğrisi yöntemine göre yapıl-
malıdır. Alan değişikliği konusundaki bek-
lentiler bir an evvel karşılanmalıdır.
İLKSAN’da yarım kalan seçim süreci
tamamlanmalıdır. Yer değiştirme takvimin-
deki sorun ‘31 Aralık tarihini ölçü alacak’
bir düzenlemeyle çözülmelidir” dedi.

TOPLANTI İKİ ETAPTA YAPILDI 
Sendikal gündemin değerlendirilmesi aka-
binde 4-8 yılını dolduran okul yöneticileri-
nin tercih değerlendirmesi ile ilgili istişare-
nin gerçekleştirildiği toplantı iki etapta ger-
çekleştirildi. Önce okul müdürleri sonra
okul müdür yardımcıları ile gerçekleştirilen
toplantılar aynı gün içinde tamamlandı.

BİZİM DAVAMIZDA KİMSE
KENDİSİ İÇİN YAŞAMAZ

Şube Başkanı Mustafa Arslan:
“Cennetmekan Prof. Dr. Necme=in
Erbakan’ın ifadelerinde yer bulduğu haliyle
“Bizim davamızda kimse kendisi için yaşa-
maz. Herkes kardeşi için yaşar. Menfaati
öldürmenin en kolay yolu budur.” şuuruy-
la hareket eden, katılım ve katkıları ile top-
lantımızı kıymetlendiren dava arkadaşları-
mıza teşekkür ediyor, toplantımızın hayırlı,
neticelerinin bereketli olmasını diliyorum.
Rabbimiz adımlarımızı bereketli, birlik ve
kardeşliğimiz daim eylesin. Ahdimiz ve
kardeşliğimiz üzere ayaklarımızı sabit kıl-
sın.” dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ 

3 KALEM TIBBİ SARF MALZEME 
(BATİKON, ETİL ALKOL, EL DEZENFEKTAN) ALIMI

T.C. AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ

3 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme (Batikon, Etil Alkol, El Dezenfektan) Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/731671
1-İdarenin
a) Adı :T.C. AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ İL SAĞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ
b) Adresi :Orhangazi Mh. Nedim Helvacıoğlu Bulvarı 03200 

Merkez/Afyonkarahisar
c) Telefon ve faks numarası :444 42 34
ç) İhale dokümanının görülebileceği :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı :3 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme (Batikon, Etil Alkol, El 

Dezenfektan) Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :3 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme (Batikon, Etil Alkol, El 

Dezenfektan) Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Afyonkarahisar Devlet Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici, işe başlama tarihinden itibaren İdarenin yazılı 

siparişi üzerine 5 (Beş) gün içerisinde Hastanemizin 
depo/depolarına peyder pey veya tek seferde teslim edile
cektir. Stok takibi ve yönetimi açısından istenen miktar ve 
kaleme riayet edilmesi gerekmekte olup, mal teslimi önce
sinde ilgili stok birimine bilgi verilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gün işe 
başlanacaktır.

3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati 01.08.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Afyonkarahisar Devlet Hastanesi - İhale Salonu
(e-tekliflerin açılacağı adres)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriter-
ler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
1-Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamındaki ürünlerin ve cihazlar için aday veya isteklilerin "Tıbbi
Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği" kapsamında "Satış Merkezi Yetki Belgesi" teklif veren
firma tarafından, yeterlik bilgileri tablosunda beyan edilecektir.
2-İstekliler teklif ettikleri malzemelerin Ürün Takip Sisteminde tedarikçisi ya da tedarikçi firmanın
kayıtlı bayisi olmak zorundadır. (Bir malzemenin (UTS ) kayıtlı olması yeterli olmayıp aynı zamanda
distribütör ve/veya ana bayice alt bayilerin de UTS ’de tanımlanmış olması gereklidir.)  UTS kapsa-
mında olmayan kalemler içinde malzemelerin kapsam dışı olduğunu gösteren belgeler teklif veren
firma tarafından, yeterlik bilgileri tablosunda beyan edilecektir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
İhale sonrası değerlendirme aşamasında, idarenin gerekli gördüğü kalemlerden numune ve teknik
şartmede belirtilen belgeler, ilgili firmalardan talep edilecektir. Verilen süre içerisinde teslim edilme-
yen ve teknik şartname hususlarını karşılamayan kalemler değerlendirme dışı bırakılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucun-
da, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13 Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekliler-
den Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                  BASIN :1865249
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NÖBETÇİ ECZANELER
ZEHRA

Yeşilyol Cad. Hülya Pastanesi Sırası
214 33 38

YENİNİSA
Yeni Devlet Hastanesi Karşısı

229 42 10
MERVE

7 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı Sahipata
214 30 60

Taytak: “Üniversitemiz bölgemiz
açısından önemli bir yere sahip” 
Milliyetçi HareketPartisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 

İl Başkanı Ahmet Kahveci ile birlikteilimizde bir dizi ziyaretlerde bulundu.

Taytak, Kızılay Madensuyu Fabrika Müdürü
Murad Özen’i, İl Genel Meclis Başkanı
Burhanettin Çoban'ı, Afyonkarahisar

Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş’ı, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser’i
ve Zafer Kalkınma Ajansı Afyonkarahisar Yatırım
Destek Ofisi’ni ziyaret etti.

ÖZEN, “KIZILAY MADENSUYU FAB-
RİKAMIZ YÜZYILLIK BİR FABRİKADIR”

Taytak, ilk olarak Kızılay Madensuyu Fabrika
Müdürü Murad Özen’i ziyaret etti. Özen, maden-
suyunun tarihi ve fabrika çalışmaları hakkında
bilgiler verdi. Ziyaretlerinden dolayı Milletvekili
Taytak’a teşekkür eden Özen, “Kızılay maden-
suyu fabrikamız yüzyıllık ve Türkiye’nin ilk
madensuyu fabrikasıdır. 1920’li yıllarda Atatürk
tarafından Kızılay Cemiyetine bağışlanan bir fab-
rikadır. Buranın Abdülhamit döneminden
itibaren başlayan bir hikâyesi vardır. 2.
Abdülhamit zamanında tren yolu yapılırken bu
bölge de bir su buluyorlar. Bunu padişaha haber
veriyorlar. O dönemde böbrek rahatsızlığı
nedeniyle bu mineralli su padişaha da gönder-
ilmiş. Daha sonra çeşme kurularak halka açılmış.
Sonra zamanla Atatürk bu bölgeyi ziyaret
ederken bu suyun Türkiye ve Dünya’da satıl-
masını sağlamış ve buranın tüm gelirini arsalarla
beraber Kızılay Cemiyetine bağışlıyor. O günden
bugüne Türk Kızılay’ı bu madensuyunu çıkar-
maktadır” dedi.

TAYTAK, “KIZILAY MADENSUYU 
İLİMİZİN ÖNEMLİ BİR SİMGESİDİR”

Fabrikada üretilen madensuyunun köklü bir
geçmişe sahip olduğunu ve ilimizin bir markası
olduğunu söyleyen Milletvekili Taytak, fab-
rikanın yöre ekonomisine katkı sağlayarak istih-

dam oluşturduğu ve Afyonkarahisar'ın önemli
bir simgesi haline geldiğini vurguladı. Taytak,
“Afyonkarahisar’da çıkan bu suyumuz hayra
akıyor. Yani Mustafa Kemal Atatürk’ün, Kızılay
Cemiyetine bağışladığı ve Osmanlı döneminden
günümüze uzanan, köklü bir geçmişi bulunan
Kızılay Cemiyeti'nin, Türkiye'de ve dünyanın
dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine yardım eli
uzatıyor” dedi. Fabrikanın başarılı işleyişine ve
katkılarına şahit olan Taytak ve Kahveci, yöneti-
cilere ve çalışanlara teşekkür ederek çalışmaların-
da başarılar dilediler.

TAYTAK’DAN İGM’YE ZİYARET
Milletvekili Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci ve
Çay MHP İl Genel Meclis Üyesi Faruk Kökcür ile
birlikte İl Genel Meclis Başkanı Burhanettin
Çoban'ı ziyaret ederek meclis çalışmaları hakkın-
da bilgi alışverişinde bulundu. Ziyaret sırasında
Başkan Çoban, meclisin yürüttüğü çalışmaları,
mevcut projeleri ve gelecekteki planları hakkında
detaylı bilgiler verdi. Taytak ise, meclisin yerel
halkın ihtiyaçlarına yönelik çözümler üretmeye
odaklandığını ve Afyonkarahisar'ın kalkınması

için aktif bir rol oynadığını vurguladı.
TAYTAK, “ÜNİVERSİTEMİZ BÖLGE İÇİN

ÖNEMLİ KATKILARI BULUNMAKTADIR”
Milletvekili Taytak daha sonra Afyonkarahisar
Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş’ı ziyaret etti. Milletvekili Taytak,
Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi'nin eğitim
ve araştırma alanındaki başarılarına vurgu
yaparak, üniversitenin bölge için önemini ve

katkılarını takdir etti. Rektör Prof. Dr. Mehmet
Karakaş ise Milletvekili Taytak'a üniversite
hakkında detaylı bilgiler verirken, akademik
kadronun gücü, araştırma projeleri ve öğrenci
sayısındaki artıştan bahsetti.  Taytak son olarak,
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ve Zafer
Kalkınma Ajansı Afyonkarahisar Yatırım Destek
Ofisi Uzmanı İbrahim Altıntaş ve Uzman Suat
Bayram'ı ziyaret etti. >>İBRAHİM ARTIÇ

Cafer Demir: “Geleceğin akıllı teknolojilerinin
geliştirilmesine katkı sağlayacağız”

OEDAŞ Afyonkarahisar 
İl Müdürü Cafer Demir,
Afyonkarahisar Kocatepe
Üniversitesi Güneş ve
Rüzgar Enerjisi Uygulama
ve Araştırma Merkezi
(GÜRAM) Danışma
Kurulu Üyesi oldu. Demir,
“Yenilenebilir enerji 
sistemlerinin şebekeye
entegrasyonu üzerine
yapacağımız çalışmalarla
geleceğin akıllı 
teknolojilerinin 
geliştirilmesine katkı
sağlayacağız” dedi.  

Yenilenebilir enerji kurulu gücü bakımından
Türkiye’de ön sıralarda yer alan elektrik dağıtım
bölgesinde hizmet veren Osmangazi Elektrik
Dağıtım Anonim Şirketi (OEDAŞ), bu alandaki
çalışmalarına hız vermek üzere akademik çevreler
ile iş birliklerine devam ediyor. Bu kapsamda
OEDAŞ’ın hizmet verdiği iller arasında yer alan
Afyonkarahisar’ın İl Müdürü Cafer Demir,
Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi Güneş ve
Rüzgar Enerjisi Uygulama ve Araştırma Merkezi
(GÜRAM) Danışma Kurulu Üyesi oldu. Demir’in
merkezdeki görev süresi ise üç yıl olarak belirlen-
di.

“GÜRAM ILE OEDAŞ’IN 
YENILENEBILIR ENERJI ALANINDAKI 

VIZYONU BIRE BIR ÖRTÜŞÜYOR”
OEDAŞ’ın yenilenebilir enerjinin başarılı bir şek-
ilde şebekeye entegrasyonunu sağlamak üzere
çalışmalar gerçekleştirdiğini ve bu kapsamda
yürütülen AB projelerinde yer aldığını söyleyen
Cafer Demir, “Yenilenebilir enerji sistemleri
konusunda güncel araştırmalar yapan ve bu
araştırmaları pratik çalışmalara dönüştüren
GÜRAM’ın vizyonu ile OEDAŞ’ın vizyonu bu
alanda bire bir örtüşüyor. Merkezde bu entegrasy-
ona yönelik çalışmaları her yönüyle ele alacak
dönüşüm sürecindeki tüm olasılıkların üzerinde
durup görüş alışverişinde bulunarak geleceğin
akıllı teknolojilerinin geliştirilmesine de katkı
sağlayacağız. Diğer taraftan bu görevim, özel sek-

tör ile akademi iş birliğinin önemi açısından da
örnek teşkil ediyor.” dedi. Yenilenebilir enerji
araştırmaları yapmak, eğitim vermek ve topluma
hizmet etmek misyonuyla faaliyetlerini sürdüren
GÜRAM, enerji araştırmalarında farklı teknoloji-

lerin uygulanması ve kullanılmasını bir toplumsal
sorumluluk projesi olarak kabul ediyor. Merkez,
özellikle yenilenebilir enerjinin Türkiye’deki kul-
lanımının yaygınlaştırılmasını amaçlıyor.
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